
UCHWAŁA NR XX/108/2025 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Warlubie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 8 ust. 2 i art. 36 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie brutto Wójta Gminy Warlubie w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze: 10 250,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny: 3 300,00 zł; 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego łącznie, tj.: 
4 065,00 zł. 

§ 2. Ponadto Wójtowi Gminy Warlubie przysługuje dodatek za wieloletnią pracę w wysokości wynikającej 
z posiadanego stażu pracy, nagrody jubileuszowe oraz dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

§ 3. Traci moc uchwała nr III/8/2024 Rady Gminy Warlubie z dnia 27 maja 2024 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy Warlubie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od 1 listopada 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Dominikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2150897B-73CD-4FDC-A151-F1B748AB9B10. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) do wyłącznej właściwości rady gminy należy ustalanie wynagrodzenia wójta. 

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 1 lit. a rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1638 ) w brzmieniu 
nadanym rozporządzeniem zmieniającym z 2025 r., podniesione zostały maksymalne stawki wynagrodzenia 
zasadniczego wójtów, burmistrzów i prezydentów miast – do 10 770,00 zł. 
 

Dotychczasowe wynagrodzenie Wójta Gminy Warlubie, ustalone uchwałą nr III/8/2024 Rady Gminy 
Warlubie z dnia 27 maja 2024 r., wynosiło: wynagrodzenie zasadnicze – 9 600,00 zł, dodatek funkcyjny – 
2 800,00 zł, dodatek specjalny – 30 % sumy powyższych składników (3 720,00 zł). W sąsiednich gminach 
powiatu świeckiego (m.in. Dragacz, Bukowiec, Drzycim, Nowe, Osie, Pruszcz, Jeżewo) ustalono już 
wcześniej obowiązujące maksymalne wynagrodzenie zasadnicze na poziomie 10 250,00 zł, Gmina Warlubie 
pozostaje obecnie jedyną, w której wynagrodzenie zasadnicze wójta kształtuje się poniżej maksymalnej 
stawki przewidzianej przepisami. 

Podniesienie wynagrodzenia zasadniczego Wójta do 10 250,00 zł pozwoli dostosować jego poziom do 
realiów wynagradzania w jednostkach o podobnej liczbie mieszkańców i strukturze budżetu, 
odpowiedzialności wynikającej z pełnienia funkcji organu wykonawczego. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Dominikowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2150897B-73CD-4FDC-A151-F1B748AB9B10. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/108/2025 RADY GMINY WARLUBIE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


